
UCHWAŁA NR Y1I/46/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U.
z 2018 r. póz. 800 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j.
Dz. U. z 2017 r. póz. ł 892 ze zmianami), art 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.
o podatku leśnym (t j. Dz. U. z 2017 r. póz. 1821 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. J. Dz. U. z 2018 r. póz. 1445 ze zmianami)
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. Zarządza się na terenie gminy Skoki pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w § l wyznacza się sołtysów
poszczególnych sołectw:

1. Paweł Maciejewski - sołectwo BUżyce

2. Teresa Maria Kramer - sołectwo Brzeźno

3. Henryka Maria Kłuj - sołectwo Budziszewice

4. Alojzy Maciejewski - sołectwo Glinno

5, Andrzej Szczepan Zaranek" sołectwo Grzybowa

6. Arleta Saukens - sołectwo Jabłkowe

7. Wiesław Drewicz - sołectwo Jagniewice

8. Lidia Anna Szymkowiak - sołectwo KakuUn

9. Krystyna Teresa Gruss - sołectwo Kuszewo

10. Paweł Grabiński - sołectwo Lechlin

11. Piotr Stoiński - sołectwo LechUnek

12. Danuta Maria Berent - sołectwo Łosiniec

13. Zofia Hytra - sotectwo Niedżwiedziny

14. Justyna Dankowska - sołectwo Pawłowo Skockie

15. Mateusz Stąjkowski ~ sołectwo Pomarzanki

16. Wojciech Jerzy Kmiecik" sołectwo Potrzanowo

17. Elżbieta Teresa Bachorska - sołectwo Raczkowo

18. Anna Rozmiarek - sołectwo Rejowiec

19. Janina Koteras - sołectwo Roszkowo

20. Krzysztof Uciński - sołectwo Roszkówko

21. Hubert Jan Czarnecki - sołectwo Rościnno

22. Krzysztof Antoni Stożek - sołectwo Sławica

23. Daniel Stoiński" sołectwo Sława Wielkopolska
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24. Anna Gronowicz - sołectwo Stawiany

25. Mariusz Sommerfeld - sołectwo Szczodrochowo

§ 3. W przypadku zmiany sołtysa, poboru podatku do czasu wejścia w życie nowej uchwały,
dokonuje osoba, która wcześniej pełniła funkcję sołtysa.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od sumy zainkasowanych podatków,
o których mowa w § I niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§6. Traci moc uchwała Nr XVII/120/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 lutego
2016 r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

Miejskiej pmi^y SkoJd
\

Zbigniew Kuj ^wa



Uzasadnienie

do Uchwały Nr YH/46/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 9 maja 2019 r.

W związku z zakończeniem wyborów sołtysów na nową kadencję zachodzi konieczność
wyznaczenia na inkasentów poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, aktualnie
pełniących funkcje sołtysów w poszczególnych sołectwach na terenie Gminy Skoki.

Wobec powyższego podjęcie nowej uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od
nieruchomości jest uzasadnione.
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